
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 28.10.2017 
DETERMINA N° 184-UT/2017 

 
OGGETTO: Corso formazione sicurezza dipendenti consorziali 

Liquidazione fattura CEFAP 
CIG Z40208456B 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 14.09.2017 n. 56, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si è accolta la proposta del Centro per l’educazione e la formazione agricola 
permanente (CEFAP) di Codroipo (Ud), Vicolo Resia 3, per il corso di formazione particolare ag-
giuntiva per preposto, nei termini previsti dal D. Lgs. 9 aprile 2008 n. 81; 
Considerato  che il suddetto corso si è tenuto in data 11.10.2017 e vi hanno partecipato tutti i 4 
dipendenti del Consorzio Boschi Carnici; 
Vista  la fattura 12.10.2017 n. 17503116 del CEFAP, riferita al corso di cui sopra, dell’importo net-
to di € 400; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 12.10.2017 n. 17503116 del CEFAP con sede in Codroipo (Ud), vico-
lo Resia 3, riferita al corso di formazione particolare aggiuntiva per preposto cui hanno par-
tecipato in data 11.10.2017 i dipendenti consorziali, dell’importo di € 400,00. 

2. Di date atto che la somma complessiva di € 400,00 sarà imputata al cod. 1210 “Spese 
tecniche e contrattuali” del bilancio di previsione 2017. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 28.10.2017 al 12.11.2017. 
Tolmezzo, lì 28.10.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


